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100m, Männer 28.08.2021 / 12:20
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 276 Wilms Dominik 1997 HH LAV Hamburg-Nord 11,18 q
2 240 Walz Naphtali 2003 HH Hamburger SV 11,28 q
3 272 Ballke Lasse 1994 SH Kieler TB 11,52 q
4 203 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 11,93 q+
5 456 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 12,10
6 469 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf 12,61

100m, Männer 28.08.2021 / 12:22
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 242 Mordi Manuel 2003 HH Hamburger SV 11,15 v
2 406 Anderson Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,46 q
3 449 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 11,58 q
4 244 Aeschlimann Sven 1989 HH Hamburger SV 11,67 q
5 474 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 12,17
6 462 Wischendorf Maximilian 2001 SH SC Rönnau 74 12,25

100m, Männer 28.08.2021 / 12:24
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 407 Hagge Patrick 1983 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,25 q
2 463 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 11,57 q
3 468 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 11,76 q
4 275 Dehmel Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 11,80 q
5 202 Bussmann Anton Otto 2002 HH AG Hamburg West 12,07
6 489 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 12,13
7 471 Müller Sven 1976 HH TSG Bergedorf 13,31

100m, Männer 28.08.2021 / 12:26
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 279 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 11,07 q
2 282 Heurich Timo 2000 SH LBV Phönix Lübeck 11,42 q
3 259 Martens Jona 1999 HH HNT Hamburg 11,63 v
4 476 Pegas Jeffrey 1992 HH TSG Bergedorf 11,63 q
5 461 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 11,81 q
6 241 Hocke Tim 2005 HH Hamburger SV 12,05 q+
7 204 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 12,10
8 477 Munilla Agustin Quiroga 1998 HH TSG Bergedorf 12,44

100m, Männer 28.08.2021 / 13:42
A Finale Wind: +1,6m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 279 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 10,91
2 276 Wilms Dominik 1997 HH LAV Hamburg-Nord 11,18
3 240 Walz Naphtali 2003 HH Hamburger SV 11,19
4 407 Hagge Patrick 1983 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,30
5 282 Heurich Timo 2000 SH LBV Phönix Lübeck 11,42
6 406 Anderson Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,46
7 272 Ballke Lasse 1994 SH Kieler TB 11,56
8 463 Krüger Mika 2004 SH SC Rönnau 74 11,66
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100m, Männer 28.08.2021 / 13:40
B Finale Wind: +2,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 449 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 11,45
2 476 Pegas Jeffrey 1992 HH TSG Bergedorf 11,50
3 468 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 11,70
4 244 Aeschlimann Sven 1989 HH Hamburger SV 11,71
5 461 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 11,83
6 241 Hocke Tim 2005 HH Hamburger SV 11,84
7 275 Dehmel Julian 2005 HH LAV Hamburg-Nord 11,91

203 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV n.a.

200m, Männer 29.08.2021 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:+0,8; III:+3,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 279 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 22,08 1./III
2 478 Geest Moritz von der 2001 HH TSG Bergedorf 22,53 2./III
3 407 Hagge Patrick 1983 SH Leichtathletik-Club Lübeck 22,99 3./III
4 449 Behrens Hannes 2004 SH Polizei SV Eutin 23,15 1./II
5 406 Anderson Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 23,20 4./III
6 476 Pegas Jeffrey 1992 HH TSG Bergedorf 23,30 1./I
7 272 Ballke Lasse 1994 SH Kieler TB 23,55 2./II
8 282 Heurich Timo 2000 SH LBV Phönix Lübeck 23,61 3./II
9 496 Scheffels Karl 2003 SH TSV St.Peter-Ording 23,98 4./II

10 202 Bussmann Anton Otto 2002 HH AG Hamburg West 24,15 2./I
11 474 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 24,52 5./II
12 462 Wischendorf Maximilian 2001 SH SC Rönnau 74 24,74 3./I
13 489 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 24,79 4./I
14 238 Brinkmann Timo 1998 HH Hamburger SV 24,96 5./I

aW 464 Hameister Niels 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 23,12 -/II
214 Köhler Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft abg. -/III

400m, Männer 28.08.2021 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 466 Hey Luca 1999 SH THW Kiel 49,32 1./III
2 438 Brandt Tim 1998 SH MTV Heide 49,49 2./III
3 478 Geest Moritz von der 2001 HH TSG Bergedorf 50,75 3./III
4 259 Martens Jona 1999 HH HNT Hamburg 51,50 1./I
5 293 Ubben Leo 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 51,75 4./III
6 260 Gebrebrhan Brhane 1995 HH HNT Hamburg 52,88 1./II
7 270 Heruth Benedikt 2002 SH Kieler TB 52,90 5./III
8 289 Harder Jona 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 53,12 2./II
9 474 Palm Alexander 2002 HH TSG Bergedorf 53,85 3./II

10 459 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 55,17 4./II
11 477 Munilla Agustin Quiroga 1998 HH TSG Bergedorf 55,19 2./I
12 469 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf 56,33 3./I
13 489 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 59,08 4./I
14 471 Müller Sven 1976 HH TSG Bergedorf 62,41 5./I

800m, Männer 29.08.2021 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 432 Jensen e Castro Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 1:57,30 1./III
2 438 Brandt Tim 1998 SH MTV Heide 1:57,37 2./III
3 470 Daberkow Miguel 1997 HH TSG Bergedorf 1:57,77 3./III
4 260 Gebrebrhan Brhane 1995 HH HNT Hamburg 1:57,96 4./III
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800m, Männer - Fortsetzung 29.08.2021 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 230 Lonmon Philip 1996 HH Hamburg Running 1:58,19 5./III
6 294 Penon Jann 1997 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:58,63 1./II
7 300 Garschke Daniel 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1:59,48 2./II
8 473 Grot Ole 2001 HH TSG Bergedorf 1:59,52 6./III
9 433 Schröder Tom 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 2:00,71 3./II

10 447 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:01,03 4./II
11 229 Middendorf Tobias 1997 HH Hamburg Running 2:03,17 5./II
12 232 Dobberstein Arthur 1999 HH Hamburg Running 2:03,18 6./II
13 245 Vidishiqi Ardit 2000 HH Hamburger SV 2:04,34 1./I
14 488 Meier Lukas 2001 SH TSV Heiligenhafen 2:04,83 7./III
15 480 Dinkelmeyer Fabio 2001 HH TSG Bergedorf 2:05,05 8./III
16 459 Aufderheide Liam 2004 SH SC Rönnau 74 2:07,18 2./I
17 429 Woytek Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 2:07,75 3./I
18 403 Kirchhefer Erik 2000 SH Leichtathletik-Club Lübeck 2:10,61 4./I
19 469 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf 2:13,53 5./I
20 475 Humbert Louis 2001 HH TSG Bergedorf 2:13,59 6./I

aW 434 Schöder Timm 1995 NO LT DSHS Köln 2:04,87 -/I

1500m, Männer 28.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 432 Jensen e Castro Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 4:06,34
2 470 Daberkow Miguel 1997 HH TSG Bergedorf 4:06,38
3 222 Kröger Gerrit 1993 HH Hamburg Running 4:07,00
4 300 Garschke Daniel 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:08,78
5 232 Dobberstein Arthur 1999 HH Hamburg Running 4:14,14
6 229 Middendorf Tobias 1997 HH Hamburg Running 4:14,23
7 403 Kirchhefer Erik 2000 SH Leichtathletik-Club Lübeck 4:30,17
8 583 Wilkens Hannes 2002 HH Buxtehuder SV 4:41,45

479 Kochmann Glenn 2004 HH TSG Bergedorf aufg.

5000m, Männer 29.08.2021 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 290 Bäcker Simon 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen 15:00,05
2 467 Müller Simon 1996 SH Tri-Sport Lübeck 15:04,68
3 223 Sprotte Philipp 1985 HH Hamburg Running 15:18,43
4 402 Rusch Philipp 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen 15:40,72
5 286 Theede Mirco 1999 SH Leichtathletikclub Kronshagen 16:30,83
6 212 Carstens Mirco 1996 SH Bramstedter Turnerschaft 17:13,76

226 Santamarina Krings Juan
Fernando

1995 HH Hamburg Running aufg.

281 Muluve Fredrick Paul 1979 SH LBV Phönix Lübeck n.a.

110m Hürden, Männer (1,067m) 29.08.2021 / 13:00
Finale Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 214 Köhler Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 15,17
2 208 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 15,34
3 466 Hey Luca 1999 SH THW Kiel 15,58
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4x100m, Männer 28.08.2021 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LAV Hamburg-Nord HH LAV Hamburg-Nord 43,79
1: 276, Wilms Dominik (1997) 2: 279, Erdle Paul (2001)
3: 277, Schnitzler Noah von (1999) 4: 275, Dehmel Julian (2005)

2 TSG Bergedorf 1 HH TSG Bergedorf 45,12
1: 468, Gnoss Sören (1990) 2: 478, Geest Moritz von der (2001)
3: 474, Palm Alexander (2002) 4: 476, Pegas Jeffrey (1992)

3 TSG Bergedorf 2 HH TSG Bergedorf 49,88
1: 477, Munilla Agustin Quiroga (1998) 2: 469, Witte Jens (1981)
3: 471, Müller Sven (1976) 4: 479, Kochmann Glenn (2004)

Hochsprung, Männer
Finale 29.08.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98 2,01 2,07

1 264 Drümmer Finn 1996 SH Kaltenkirchener TS 2,01
- - - - - - O XO XX- O XXX

2 496 Scheffels Karl 2003 SH TSV St.Peter-Ording 1,95
- - O - O O O O XXX

3 239 Koch Leon 1997 HH Hamburger SV 1,89
- - O - O O XXX

4 208 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 1,86
- O XO O XXO XXX

aW 412 Günther Yannis 2002 NI LG Lüneburg 1,83
- - - O - XXX

Stabhochsprung, Männer
Finale 28.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 492 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 4,40
- - - - - XO - O XXX

2 266 Beirow Felix 2000 SH Kaltenkirchener TS 4,40
- - - O - O XXO O XXX

3 539 Bousquet Basile 1998 SH Wellingdorfer TV 4,30
- - - O XO O XXO XXX

4 277 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 3,80
- O XO XXX

5 435 Colberg Tilmann 1971 SH Möllner SV 3,40
O XXX

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 492 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 7,04 0,0
6,76 5,10 7,04 6,99 x 6,70
0,0 -0,3 0,0 0,0 -0,4

2 208 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 6,89 0,0
6,39 6,47 6,57 6,67 6,59 6,89
0,0 -1,1 -0,1 0,0 0,0 0,0

3 277 Schnitzler Noah von 1999 HH LAV Hamburg-Nord 6,56 +0,1
6,18 6,27 6,10 6,19 6,56 6,28
0,0 -0,7 0,0 -1,4 +0,1 +1,2

4 242 Mordi Manuel 2003 HH Hamburger SV 6,56 0,0
x 6,09 6,22 6,24 6,56 x

0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0
5 539 Bousquet Basile 1998 SH Wellingdorfer TV 6,34 0,0

6,34 6,19 x 6,32 6,28 -
0,0 -0,2 +0,2 -0,2
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 204 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV 6,22 -0,7
6,22 x 6,06 x 5,93 x
-0,7 -0,7 0,0 -0,1 0,0 -0,6

7 456 Wild Finn 2004 SH SC Rönnau 74 5,99 +0,4
5,92 5,89 5,88 5,67 x 5,99
-0,4 -0,1 0,0 +0,2 +0,4

8 461 Dabelstein Norwin 2005 SH SC Rönnau 74 5,92 -0,2
5,79 5,64 5,92 5,62 5,73 5,56
-0,1 0,0 -0,2 0,0 0,0 -0,4

9 240 Walz Naphtali 2003 HH Hamburger SV 5,92 +0,3
5,92 5,33 5,60
+0,3 -0,1 -0,3

10 244 Aeschlimann Sven 1989 HH Hamburger SV 5,85 0,0
5,85 x 5,78
0,0 0,0

11 203 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV 5,58 0,0
x x 5,58

0,0
12 241 Hocke Tim 2005 HH Hamburger SV 5,33 +0,2

5,33 4,00 x
+0,2 +0,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 241 461 204 242 456 240 277 203 539 208 244 492

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 283 Kuluki Joel 2000 SH LBV Phönix Lübeck 14,76 0,0
x x 13,21 14,76 x x

0,0 0,0
2 482 Lamp Justin 1999 SH TSG Concordia Schönkirchen 11,10 0,0

10,42 11,10 10,92 11,01 10,69 10,67
-0,1 0,0 -0,2 0,0 -0,7 -0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale 482 283

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 448 Jokschat Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 14,49
14,49 x 13,75 x 14,03 x

2 408 Mordhorst Ralf 1973 SH Leichtathletik-Club Lübeck 13,79
13,30 x 13,70 13,79 x x

3 450 Sagawe Niklas 2000 SH Polizei SV Eutin 13,55
13,21 13,03 x 13,55 x 13,09

4 498 Lienstädt Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 12,23
11,75 12,03 12,10 12,23 11,82 11,65

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 498 450 408 448
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Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 408 Mordhorst Ralf 1973 SH Leichtathletik-Club Lübeck 48,02
41,93 47,39 48,02 x 44,65 x

2 448 Jokschat Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 47,35
46,02 44,36 x 47,35 x x

3 450 Sagawe Niklas 2000 SH Polizei SV Eutin 42,25
38,36 42,06 x x 40,10 42,25

4 486 Meier Philipp 1999 SH TSV Heiligenhafen 28,40
25,65 27,62 28,40 28,14 25,66 27,51

5 482 Lamp Justin 1999 SH TSG Concordia Schönkirchen 28,03
28,03 25,65 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 482 486 450 448 408

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 450 Sagawe Niklas 2000 SH Polizei SV Eutin 70,96
64,69 70,96 x 66,05 x x

2 483 Pankuweit Jens 1986 SH TSG Concordia Schönkirchen 65,54
59,17 65,54 x 57,14 x x

3 213 Griffel Adrian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 61,79
60,58 58,76 x x 58,13 61,79

4 411 Walther Florian 2000 SH LG Flensburg 53,22
49,86 51,00 53,22 x 52,04 51,91

5 252 Ciasnocha Seweryn 2003 HH HNT Hamburg 51,04
44,96 47,35 50,27 x 51,04 48,13

6 247 Bergmann Jan-Philip 1994 HH Hamburger SV 48,45
45,83 44,16 46,34 46,60 47,01 48,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 252 247 411 213 483 450

100m, Frauen 28.08.2021 / 12:00
Vorlauf 1 von 4 Wind: +2,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 269 Mattern Melina 1998 SH Kieler TB 12,56 q
2 243 Klobe Michelle 2003 HH Hamburger SV 12,84 v
3 499 Dircks Antonia 2001 SH TSV St.Peter-Ording 13,17 q
4 217 Thamsen Svea 1997 SH Bredstedter TSV 13,39 q
5 263 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 13,70 q+
6 430 Schaper Lina 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 13,72 q+

100m, Frauen 28.08.2021 / 12:02
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 442 Müller Leonie 1996 SH MTV Lübeck 12,34 q
2 451 Schwarten Pauline [GK] 2005 SH Polizei SV Eutin 12,56 q
3 416 Kerkloh Lena 1995 SH LG Reinbek/Ohe 12,88 v
4 256 Kozongo Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 13,14 q
5 485 Bewarder Hanna 2004 SH TSV Altenholz 13,25 q
6 235 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 13,90
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100m, Frauen 28.08.2021 / 12:04
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 236 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger SV 12,07 q
2 268 Lange Nina 1995 SH Kieler TB 12,74 q
3 484 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 13,06 q
4 487 Erfmann Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 13,43 v
5 216 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 13,85
6 219 Topf Finja 1997 SH Bredstedter TSV 13,98

100m, Frauen 28.08.2021 / 12:06
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 249 Wieland Louise 2000 HH Hamburger SV 12,12 q
2 415 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe 12,80 q
3 458 Jürgens Carolina 2005 SH SC Rönnau 74 12,83 q
4 490 Rattunde Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 13,18 v
5 210 Gose Mona 2001 HH AMTV Hamburg 13,70 q+
6 423 Portukat Lara 1999 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 13,98
7 267 Kühn Jula Nike 1997 SH Kieler TB 14,60

100m, Frauen 28.08.2021 / 13:32
A Finale Wind: +0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Wieland Louise 2000 HH Hamburger SV 11,99
2 236 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger SV 12,06
3 442 Müller Leonie 1996 SH MTV Lübeck 12,28
4 451 Schwarten Pauline [GK] 2005 SH Polizei SV Eutin 12,42
5 269 Mattern Melina 1998 SH Kieler TB 12,64
6 268 Lange Nina 1995 SH Kieler TB 12,70
7 415 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe 12,84
8 458 Jürgens Carolina 2005 SH SC Rönnau 74 12,90

100m, Frauen 28.08.2021 / 13:30
B Finale Wind: +1,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 256 Kozongo Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 12,83
2 484 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 13,02
3 485 Bewarder Hanna 2004 SH TSV Altenholz 13,13
4 499 Dircks Antonia 2001 SH TSV St.Peter-Ording 13,26
5 217 Thamsen Svea 1997 SH Bredstedter TSV 13,44

263 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS abg.
430 Schaper Lina 2005 HH LG Wedel-Pinneberg abg.
210 Gose Mona 2001 HH AMTV Hamburg abg.

200m, Frauen 29.08.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:+1,3; II:+1,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Wieland Louise 2000 HH Hamburger SV 24,66 1./III
2 535 Heil Sabrina 2003 SH TSV St.Peter-Ording 25,62 2./III
3 451 Schwarten Pauline [GK] 2005 SH Polizei SV Eutin 25,65 3./III
4 269 Mattern Melina 1998 SH Kieler TB 26,10 4./III
5 484 Lauterbach Marie-Luise 2001 SH TSV Altenholz 26,19 5./III
6 268 Lange Nina 1995 SH Kieler TB 26,50 6./III
7 415 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe 26,62 1./II



Landesmeisterschaften Männer und Frauen
Büdelsdorf, Eiderstadion, 28. - 29.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.08.2021 19:03:01 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Kiel Seite 8 von 13

200m, Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:+1,3; II:+1,0; III:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 485 Bewarder Hanna 2004 SH TSV Altenholz 26,74 2./II
9 248 Asuagbor Louisa 2005 HH Hamburger SV 26,92 1./I

10 490 Rattunde Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 27,28 3./II
11 487 Erfmann Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 27,31 4./II
12 418 Rummelhagen Hanna 2003 SH LG Reinbek/Ohe 27,47 2./I
13 218 Sönksen Levke 2001 SH Bredstedter TSV 28,19 5./II
14 235 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 28,87 3./I
15 251 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV 29,12 6./II
16 457 Musch Pia 2004 SH SC Rönnau 74 29,29 4./I
17 216 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 29,52 5./I
18 417 Bültmann Mailin 2004 SH LG Reinbek/Ohe 29,54 6./I

400m, Frauen 28.08.2021 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 287 Mues Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 57,47
2 535 Heil Sabrina 2003 SH TSV St.Peter-Ording 58,32
3 455 Richter Charleen 2003 SH SC Rönnau 74 59,75
4 487 Erfmann Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 62,73
5 234 Lammeyer Finja 2005 HH Hamburger SV 62,81
6 490 Rattunde Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 65,61

800m, Frauen 29.08.2021 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 287 Mues Berit 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:12,42 1./II
2 455 Richter Charleen 2003 SH SC Rönnau 74 2:12,95 2./II
3 427 Büttner Greta 2002 SH LG Schönberg-W-S-K 2:22,73 3./II
4 536 Maaß Laura 2004 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 2:22,96 4./II
5 418 Rummelhagen Hanna 2003 SH LG Reinbek/Ohe 2:24,57 5./II
6 295 von Petersdorff Lina 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:28,38 1./I
7 454 Krause Sanya 2002 SH SC Rönnau 74 2:30,37 2./I
8 224 Brunner Lara 1999 HH Hamburg Running 2:32,29 3./I
9 228 Garmatter Regina 1998 HH Hamburg Running 2:33,28 4./I

10 417 Bültmann Mailin 2004 SH LG Reinbek/Ohe 2:37,78 5./I

1500m, Frauen 28.08.2021 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 297 Adler Christin 1992 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:40,64
2 298 Adler Nicole 1992 SH Leichtathletikclub Kronshagen 4:46,06
3 454 Krause Sanya 2002 SH SC Rönnau 74 5:06,46
4 295 von Petersdorff Lina 1998 SH Leichtathletikclub Kronshagen 5:08,41
5 296 Lützow Mareike 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 5:21,52
6 254 Meyer-Lindloff Sandra 1975 HH HNT Hamburg 5:22,83
7 274 Dörscher Christine 1975 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 5:27,01

5000m, Frauen 29.08.2021 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 401 Wellbrock Nele 2000 SH Leichtathletikclub Kronshagen 17:21,61
2 297 Adler Christin 1992 SH Leichtathletikclub Kronshagen 17:32,40
3 298 Adler Nicole 1992 SH Leichtathletikclub Kronshagen 17:45,43
4 291 Beck Corinna 1994 SH Leichtathletikclub Kronshagen 18:41,96

233 Bock-Dumke Lisa 1995 HH Hamburg Running aufg.



Landesmeisterschaften Männer und Frauen
Büdelsdorf, Eiderstadion, 28. - 29.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.08.2021 19:03:01 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Kiel Seite 9 von 13

5000m, Frauen - Fortsetzung 29.08.2021 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

288 Karthaus Jasmin 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen aufg.

100m Hürden, Frauen (0,838m) 29.08.2021 / 13:10
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 437 Ohrt Janne 2003 SH MTSV Hohenwestedt 14,66
2 415 Pajewski Lisa 1997 SH LG Reinbek/Ohe 15,21
3 268 Lange Nina 1995 SH Kieler TB 15,68
4 263 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 16,53
5 218 Sönksen Levke 2001 SH Bredstedter TSV 17,23
6 216 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 17,34
7 409 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 18,42

4x100m, Frauen 28.08.2021 / 17:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV St.Peter-Ording SH TSV St.Peter-Ording 51,23
1: 499, Dircks Antonia (2001) 2: 535, Heil Sabrina (2003)
3: 497, Schmidt Hannah (2004) 4: 500, Belarbi Nadja Estelle (2003)

2 Bredstedter TSV SH Bredstedter TSV 52,86
1: 217, Thamsen Svea (1997) 2: 219, Topf Finja (1997)
3: 216, Petersen-Feddersen Linn (2003) 4: 218, Sönksen Levke (2001)

3 AMTV Hamburg HH AMTV Hamburg 56,50
1: 210, Gose Mona (2001) 2: 211, Meinke Lena (2004)
3: 207, Heinsohn Svea (2001) 4: 206, Scholz Alexandra (1997)

4 HNT Hamburg HH HNT Hamburg 57,31
1: 258, Bode Svea (1994) 2: 255, Ternité Leonie (2000)
3: 256, Kozongo Kanieba (1999) 4: 253, Hansen Ina (2004)

Hochsprung, Frauen
Finale 29.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,73 1,75 1,77

1,79 1,81 1,83

1 413 Haiduk Meike 2004 SH LG Neumünster 1,68
- - - - - - O O O - - XXX

2 437 Ohrt Janne 2003 SH MTSV Hohenwestedt 1,62
- - - O XO O O XXX

3 436 Harbs Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt 1,62
- - - O O O XO XXX

4 425 Thießen Milena 1994 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 1,53
- - XO XO X-

5 409 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1,40
O XXX

Stabhochsprung, Frauen
Finale 29.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,52 3,62 3,72

1 263 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3,62
- - - - - O O O XO O XXX

2 265 Warnke Carolin 2000 SH Kaltenkirchener TS 3,10
- - O O XO XXX

3 460 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 2,80
- O XO XXX

4 261 Chrabkowski Antonia 2005 SH Kaltenkirchener TS 2,40
XO XXX
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Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 416 Kerkloh Lena 1995 SH LG Reinbek/Ohe 5,60 +0,6 1./II
5,34 5,44 5,55 5,39 5,60 5,38
+0,1 0,0 0,0 0,0 +0,6 -0,1

2 458 Jürgens Carolina 2005 SH SC Rönnau 74 5,50 +0,3 2./II
5,44 5,16 5,44 5,50 5,28 x
0,0 0,0 +0,1 +0,3 -0,7

3 236 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger SV 5,48 +0,4 3./II
5,32 5,18 5,25 5,04 5,29 5,48
+0,1 0,0 +0,1 0,0 -0,3 +0,4

4 237 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 5,47 0,0 4./II
5,10 5,14 5,08 x 5,47 5,00
+1,5 0,0 0,0 0,0 -0,5

5 443 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 5,40 -0,3 5./II
5,19 5,40 5,24 5,32 x x
0,0 -0,3 -0,9 +0,3

6 269 Mattern Melina 1998 SH Kieler TB 5,39 +0,1 6./II
5,39 5,09 5,35 5,28 5,39 5,24
+0,1 0,0 -0,6 -0,1 -0,5 -1,4

7 268 Lange Nina 1995 SH Kieler TB 5,24 +0,2 7./II
5,12 5,09 4,95 5,10 4,83 5,24
+0,1 +0,6 0,0 +0,1 -0,6 +0,2

8 256 Kozongo Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 5,22 +0,1 8./II
x 5,22 5,22 4,92 x 5,06

+0,1 +0,1 -0,1 +0,1
9 431 Hartwig Caroline 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,09 0,0 9./II

x 4,88 5,09
0,0 0,0

10 243 Klobe Michelle 2003 HH Hamburger SV 4,98 0,0 1./I
4,85 4,85 4,98
0,0 0,0 0,0

11 216 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 4,89 +0,4 2./I
4,89 x x
+0,4

12 420 Scheidemann Yara 1993 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 4,84 0,0 3./I
4,50 4,84 4,56
+0,2 0,0 0,0

13 235 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 4,81 -0,8 4./I
4,81 4,54 4,48
-0,8 -0,4 0,0

14 218 Sönksen Levke 2001 SH Bredstedter TSV 4,79 0,0 5./I
4,54 4,06 4,79
0,0 0,0 0,0

15 263 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 4,75 +0,3 6./I
4,75 x 4,73
+0,3 0,0 0,0

16 285 Scholz Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck 4,72 0,0 10./II
4,72 4,60 4,65
0,0 +0,2 -0,6

17 217 Thamsen Svea 1997 SH Bredstedter TSV 4,59 0,0 7./I
4,43 4,59 x
0,0 0,0 0,0

18 210 Gose Mona 2001 HH AMTV Hamburg 4,56 -0,4 8./I
x x 4,56

-0,4
19 410 Ludwig Nele 2002 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,51 0,0 9./I

4,51 4,50 4,48
0,0 0,0 -0,2

20 262 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 4,46 0,0 10./I
4,46 4,10 4,25
0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 441 Mehmel Caroline 2001 SH MTV Lübeck 4,37 0,0 11./I
4,37 3,66 3,82
0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Gruppe 1 243 441 262 410 210 218 235 217 263 420 216
Gruppe 2 285 256 236 268 431 269 416 237 443 458

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 215 Köhler Melissa Diamondra 1995 SH Bramstedter Turnerschaft 11,52 0,0
10,51 11,11 11,14 11,15 11,52 x

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 237 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 11,49 0,0

10,95 11,36 11,49 x 11,14 x
0,0 0,0 0,0 0,0

3 425 Thießen Milena 1994 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 11,03 0,0
10,81 10,78 x 10,74 x 11,03

0,0 0,0 0,0 0,0
4 421 Scheidemann Tana 2004 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 10,90 0,0

10,90 10,79 10,66 10,64 10,72 10,79
0,0 0,0 0,0 +0,3 -0,4 -0,2

5 426 Hammerich Merle 2006 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 10,72 0,0
10,38 10,51 10,44 - 10,28 10,72

0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0
6 424 Jonjic Darja 1996 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 10,48 -0,1

9,84 10,46 10,04 10,21 10,48 10,21
-0,4 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0

7 217 Thamsen Svea 1997 SH Bredstedter TSV 10,30 0,0
10,05 10,29 x 10,30 x 10,06

0,0 0,0 0,0 0,0
8 422 Behrens Jule 1998 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 9,95 0,0

9,65 9,18 9,95 9,78 9,86 9,84
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 424 422 426 237 217 425 421 215

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 405 Becker Mareike 1981 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,86
11,66 11,71 x x 11,67 11,86

2 221 Petersen-Feddersen Janne 2001 SH Bredstedter TSV 11,40
11,22 10,66 10,84 x 11,32 11,40

3 452 Will Marieke Elise 2003 SH Preetzer TSV 11,35
10,67 x 10,90 x 11,24 11,35

4 404 Schröder Jennifer 1991 SH Leichtathletik-Club Lübeck 10,76
10,38 10,39 x 10,69 10,76 10,71

5 262 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 10,39
9,26 10,39 9,60 9,52 10,02 x

6 209 Steffens Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 10,22
9,18 9,55 9,98 9,96 10,22 9,61

7 538 Berszuck Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV 10,17
7,94 9,34 9,76 9,59 10,17 9,59

8 537 Strohbusch Sarah 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,56
8,48 8,66 9,56 8,84 8,90 8,68
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 494 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 11,52
x x 10,98 11,52 x 10,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 537 262 538 209 452 221 404 494 405

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 29.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 221 Petersen-Feddersen Janne 2001 SH Bredstedter TSV 42,12
40,67 38,46 42,12 x 41,66 x

2 257 Nitsch Renée 2002 HH HNT Hamburg 41,55
38,03 41,55 x 40,77 40,74 38,30

3 271 Schwebsch Annika 2000 SH Kieler TB 40,28
x 36,86 40,28 x 39,91 35,43

4 405 Becker Mareike 1981 SH Leichtathletik-Club Lübeck 36,67
36,67 35,09 34,71 x 35,88 -

5 494 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 35,13
35,13 x 34,08 34,80 35,12 33,15

6 404 Schröder Jennifer 1991 SH Leichtathletik-Club Lübeck 33,25
33,25 x 31,02 x x x

7 452 Will Marieke Elise 2003 SH Preetzer TSV 31,01
30,58 x x 27,94 31,01 x

8 537 Strohbusch Sarah 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 30,11
27,63 27,16 30,11 28,10 27,77 x

9 262 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 29,90
x x 29,90

10 538 Berszuck Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV 28,41
28,27 28,41 27,33

11 209 Steffens Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 27,45
27,45 27,42 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 209 537 538 262 404 452 271 405 494 221 257

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 437 Ohrt Janne 2003 SH MTSV Hohenwestedt 34,42
33,29 33,30 31,34 30,61 32,51 34,42

2 285 Scholz Tabea 2003 SH LBV Phönix Lübeck 34,10
34,10 29,05 30,64 28,78 29,44 26,78

3 416 Kerkloh Lena 1995 SH LG Reinbek/Ohe 34,01
- 31,13 32,27 30,48 32,39 34,01

4 424 Jonjic Darja 1996 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 31,93
30,60 30,77 29,36 31,93 31,77 x

5 499 Dircks Antonia 2001 SH TSV St.Peter-Ording 30,60
29,56 30,60 29,69 28,16 25,09 27,41

6 420 Scheidemann Yara 1993 SH LG Rendsburg/Büdelsdorf 30,48
27,25 29,87 30,48 29,19 27,49 27,27

7 218 Sönksen Levke 2001 SH Bredstedter TSV 29,25
20,24 29,25 24,15 26,47 27,94 25,47

8 443 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 28,15
28,15 25,43 24,60 27,60 23,32 26,51

9 441 Mehmel Caroline 2001 SH MTV Lübeck 26,79
26,79 23,40 22,15

10 262 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 25,49
25,49 24,87 24,04



Landesmeisterschaften Männer und Frauen
Büdelsdorf, Eiderstadion, 28. - 29.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.08.2021 19:03:01 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für Kiel Seite 13 von 13

Speerwurf, Frauen (600g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.08.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 410 Ludwig Nele 2002 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 22,15
22,15 22,07 18,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 441 416 410 218 262 443 424 285 420 499 437
Legende
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken n.a....Nicht angetreten
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen GK...Gelbe Karte


